ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «31»  августа 2018   № 8/33
г. Кемерово
Об утверждении количества переносных ящиков для голосования на избирательных участках Кемеровского муниципального района на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва в единый день голосования 09 сентября 2018 года

В соответствии со ст. 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – ТИК)
РЕШИЛА:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения избирательной комиссии избирательных участков на территории Кемеровского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Т.Н. Алексееву.

Председатель  ТИК                                                                                Т.Н. Алексеева
Секретарь  ТИК                                                                                     Т.В. Коновалова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального района

№ 8/33  от 31.08.2018

Количество переносных ящиков для голосования  вне помещения избирательной комиссии избирательного участка на территории Кемеровского муниципального района на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва
в единый день голосования 09 сентября 2018 года
	№
	Избирательная комиссия на избирательном участке
	Количество переносных ящиков для голосования  вне помещения

	1.
	№1086
	2

	2.
	№1087
	2

	3.
	№1088
	2

	4.
	№1089
	3

	5.
	№1090
	3

	6.
	№1091
	3

	7.
	№1092
	3

	8.
	№1093
	1

	9.
	№1094
	3

	10.
	№1095
	3

	11.
	№1096
	2

	12.
	№1097
	2

	13.
	№1098
	2

	14.
	№1099
	2

	15.
	№1100
	3

	16.
	№1101
	2

	17.
	№1102
	1

	18.
	№1103
	3

	19.
	№1104
	3

	20.
	№1105
	3

	21.
	№1106
	2

	22.
	№1107
	2

	23.
	№1108
	1

	24.
	№1109
	2

	25.
	№1110
	3

	26.
	№1111
	2

	27.
	№1112
	3

	28.
	№1113
	2

	29.
	№1114
	3

	30.
	№1115
	3

	31.
	№1116
	3

	ВСЕГО:
	74